
Zápis z jednání obecního zastupitelstva konaného dne

3.1. 2017 - 17Zl14-I8l2017

Přítomni dle prezenční listiny: 8 zastupitelů

Zahájení zasedání:

Zasedáni zastupitelstva Obce Podkopná Lhota zahájil v 18.00 hodin starosta obce Libor

Baďura jako předsedající a přivítal přítomné zastupitele a občany. Informace podle § 93 odst.

I zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Podkopná Lhota zveřejněna

vsouladu se zákonem, po dobu nejméně 7 dnů, ato od 21,12,2016 do3.1.2017. Současně

byla informace o konání zasedáni zastupitelstva obce zveřejněna na elektronické úřední desce.

Předsedajíci zasedáni konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo

je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Starosta oznám1l zastupitelstvu, že zápis

zpředchozího jednání byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné námitky, a proto se zápis

považuje za schválený. Starosta obce sděluje, že ze zasedáni není možno pořizovat žádný

zvukový záznam ani videozáznam.

1. Určení zapisovatele a ověřovatel:ů ze zasedáni zastupitelstva. Starosta obce navrhuje, aby

zapisovatelem byl pan Jan Řezník a ověřovateli byli pan Marušák Marek a paní Manďáková

Věra.

Usnesení ttl7zt14-I8l20l7 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota určuje zapisovatelem ze

zasedání zastupitelstva pana Jana Řeznika a ověřovatele pana Marušáka Marka společně

s paní Manďákovou Věrou. Předsedajícím je starosta obce pan Libor Baďura.

Hlasování Pro:8 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

2. Program jednání zastupitelsfva. Starosta pŤedložil ke schválení následující pťogram

jednání zastupitelstva, který oproti oznámeni ze ďne 27 ,12.2016 navrhl rozšířit o body pod Č.

4-tt.

1 Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2, Schválení programu jednání
3, Projednání a schválení výsledku výběrového íízeni včetně pořadíjednotlivých
uchazečů na akci s názvem Snížení energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v
obci Podkopná Lhota
4. Schválení pověření starosty k podpisu předložené smlouvy s uchazečem, který vzešel
zvýběrového řizeni
5. Projednání a schválení výběru autorského a technického dozoru
6. Projednání a schváleni OZY č. Il20I7 - nakládání s odpady
7. Projednání a schválení žáďosti o souhlas s konáním akce Rallysprint Kopná
8. Projednání a schválení poskytnutí peněžitého daru
9. Různé



l0. Diskuze

Usnesení 2tí7Zt1,4-18t2017 Zastupitelstvo schvaluje předložený pfogram jednání

zastu|itelstva obce.

Hlasování Pro: 8 Proti:0 Zdrželi se hlasování: 0

3. Starosta předložil k projednání a schválení výsledek výběrového řizeni včetně pořadí
uchazečů na akci s názvem Snížení energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci
Podkopná Lhota. V rámci výběrového iizeni byly osloveny obchodní firmy: Ing. Jiří Vinter,
PS-MSI, a.s., Polaštik realízace staveb, s.r.o., STAVO spol. s.r.o., Z|írstav a.s., Pozemní
stavitelství Zlin a.s. a RAPOS, spol. s.r.o. Do výběrového řízení předložily svou nabídku
v ceně bez DPH obchodní firmy: SPEDIMEX MORAVIA spol. s.r.o. (2 654 326 Kč),
STAVBY VANTO s.r.o. (2 478226 Kč), SATIM CZ s.r.o, (2 277 095 Kč), RAPOS, spol.
s.r.o. (2 796 772 Kč), INSTOP, spol. s.r.o. (2 479 000 Kč) a FILMONT, s.í.o. (2 I87 044 Kč).
Hodnotící komise doporučuje zadavate|t, tj. Obci Podkopná Lhota, aby jako nejvhodnější
nabídku určila nabídku uchazeče FILMONT, s.r.o. QČ:27666425),která obsahuje nejnižší
nabídkovou cenu.

Usnesení 3l17zl14-18l2017 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje výsledek
výběrového iizení na akci s názvem Snížení energetické nároěnosti objektu č.p. 85

vPodkopné Lhotě vpořadí 1. FILMONT, s.r.o. QČ:27666425),2. SATIM CZ s.r.o. (Č:
29199433), 3. STAVBY VANTO s.r.o. (Č: 28269314), 4. INSTOP, spol. s.r.o. QČ:
46994955), 5. SPEDIMEX MORAVIA spol. s.r.o. flČ: 48396 567), 6. RAPOS spol. s.r.o, (IČ:

25504487) a na základě posouzeni a hodnocení nabídek dle záznamu zposuzováni a

hodnocení nabídek dne 28.12.2016 ana základě doporučení vní obsaženého, rozhoduje o

přidělení veřejné zakázky zaďávané pod názvem Snížení energetické náročnosti objektu č.p.

85 v Podkopné Lhotě obchodní firmě FILMONT, s.í.o. QČ: 27666425).

Hlasování Pro:6 Proti: 1 Zďrže|i se hlasování: 1

4. Schválení pověření starosty k podpisu předložené smlouvy s uchazečem, který vzešel
z výběrového íizení na akci s názvem Snížení energetické náročnosti objektu č.p. 85

v Podkopné Lhotě.

Usnesení 4lí7zl14-18l20t7 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota pověřuje starostu obce
k podpisu předložené smlouvy uzavirané mezi Obcí Podkopná Lhota a zhotovitelem díla -
společností FILMONT, s.I.o, [Č: 27 666425).

Hlasování Pro: 6 Proti: 1 Zdrželi se hlasování: 1

5. Projednání a schválení zhotovitele autorského a technického dozoru investora.
Místostarosta předložil návrhy příkazních smluv na výkon činnosti autorského a technického
dozoru investora na akci s názvem Snížení energetické náročnosti objektu č.p. 85 v Podkopné

Lhotě.



Usnesení 5l17zlt4-18l2017 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje pro výkon
činnosti autorského dozoru investora na akci s názvem Snížení energetické náročnosti objektu
č.p. 85 v Podkopné Lhotě předloženou příkazni smlouvu zhotovitele K PROJEKT Kročil a
Belžík, s.r.o, (IČ: 02286424) a pověřuje starostu k podpisu uvedené pŤíkazni smlouvy.
Zastupitelstvo dále schvaluje pro výkon činnosti technického dozoru investora na akci
s názvem Snížení energetické náročnosti objektu č,p. 85 v Podkopné Lhotě předloženou
pííkazní smlouvu zhotovitele Ing, Karel Miča QČ: 6140657I) a pověřuje starostu kpodpisu
uvedené př ikazní sml ouvy.

Hlasování Pro:6 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 2

6. Projednání a schválení OZY ě. Il20I7 - nakládání s odpady. Předseda kontrolního výboru
pan Jan Řezník přednesl zastupitelstvu novelizovanou OZY č. 1l2OI7, která upřesňuje
stanoviště sběrných nádob na směsný komunální odpad pro rodinné domy, k nimž není
sjizdná vozovka pro speciální svozová vozidla poskytovatele (ve smyslu Smlouvy o dílo č.

90I9I1I5, čl. V, odst. 10, písm. c) mezi obcí Podkopná Lhota a svozovou firmou Marius
Pedersen). Nově upravuje rovněž nakIádáni se stavebním odpadem.

Usnesení 6117z114-1812017 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje avydává OZY č.

Il20I7 a současně ruší OZV č,112016.

Hlasování Pro:8 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

7. Projednání a schválení žádosti o souhlas s konáním akce Rallysprint Kopná. Starosta obce
předložil žádost pobočného spolku Rallysprint Klubu v aČR Podkopná Lhota o povolení
průjezdu rychlostní zkoušky a souhlas s konáním akce v obci Podkopná Lhota dne 8.4.2017.

Souěástí žádosti je závazek splnění nezbytných podmínek.

Usnesení 7ll7zll4-18l2017 Zastupitelstvo obce odkládá schválení žádosti o povolení
průjezdu RZ Rallysprint Kopná a vydání souhlasu s konáním akce na termín po schválení
dohody o spolupráci mezi spolkem Rallysprint Klub v aČR Poatopná Lhota QČ 750a0557)
a obcí Podkopná Lhota, která bude projednána na nejbližším jednání zastupitelstva obce.

Hlasování Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

8. Projednání a schválení poskytnutí peněžitého daru pro SRPŠ při ZŠ Trnava do tomboly na
ples.

Usnesení 8 l 1,7 Zl 14-18 12017

SRPŠ při ZŠ Trnava ve výši ,

Hlasování Pro:8

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí peněžitého daru pro
1.500 Kč.

]

Zdrže|i se hlasování: ]0Proti:0





z jed

prezenční listina w
nání obecního zastupitelstva obce Podkopná Lhota

konaného dne 3.1.2017 v 18.00

příimení a iméno zastupitele Funkce v zastupitelstvu Podpis

Baďura Libor starosta --B*cr-._

Ing. Mahd'ák Marcel místostarosta

Řezník Jan
předseda kontrolního

výboru

(4"

/p"
Manďáková věra předsedkyně finančního

výboru /h,r,,dfiM/

Gába Petr člen kontrolního a
finančního výboru

Marušák Marek
člen finančního ýboru a
pracovní komise vodovod

Jakuba Josef člen kontrolního výboru

Minařík Lubomír bez funkce

u1

/n{u



Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce _3.1.2017

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Libor Baďura

Usnesení ltl7ztl4-t8l20l1 | Pro: K I Proti: I Zdržel se:

Usnesení 2 l 17 Zl I 4-18 l20l1 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l t7 Zl 14-1812017 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usne§ení 4 l 17 Zl 14-1812017 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnepení 5 l |7 Zl l 4-I8l20t7 Pro: x Proti: ZdržeI se:

Usne Bení 61172ll4-I8l20I7 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usne§ení 1 l 17 Zl I4-I8120I7 Pro: X Proti: Zdržel se:

I

UsneBení 8 l 17 Zl I4,18l20I7 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 3.1 .2017
<eš*---

Libor Baďura



l

I

i

Přílohakzápisuzezasedánízastupitelstvaobce-3.l.2017

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Ing. Marcel Mahďák

Usneiení tll7 Zl 14-1812017 Pro: >< Proti: 7,držel se,.

Usnesení 2 l I7 Zl l4-I8l2017 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l I1 Z l 14-18 12017 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnepení 4 l 17 Zl 1,4-I8l20I1 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usne§ení 5 l 17 Zl I4-18l20I1 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 17 Zl I4-t8 l20I7 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

UsneBení 7 l l7 Zl t4-18l2017 Pro: X Proti: 7,držel se:

Usne
l

,Eení 8l 17 Zl 14-1812017
l

Pro: X Proti: Zdrže| se,

:

V Podkopné Lhotě dne 3. |.2017

Ing.MarÉ,e|ýlahd'ák



Příloha k zápisu ze zaseďáni zastupitelstva obce - 3.1,.2017 i

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Jan Řezník

Usne rcní IlI7ZlI4-18/2017 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 17 Zl 14-18l20t7 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 17 Z/ I4-I8 l20I7 Pro: / Proti: Zdrže| se:

Usnelsení 4117Z/14-18/2017 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/ 17 Zl 14-1812017 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 61 17 Zl 14-1812017 Pro: / Proti: Zdržel se,.

Usnepení 7 l 17 Zl 14-I8l20I7 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usne rcní 8117Zll4-I8l20I7 Pro: l Proti: Zdržel se:

:

V Po§kopné Lhotě dne 3.1 .201,7 1

ful
Jan Řezn



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 3,t,20l7

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Petr Gába

Usnesení l l I7 Zl 14-1812017 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 17 Zl l 4-I8 l20l7 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l17 Zl l4-18l20l7 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4l I7 Zl 14-18/2017 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 17 Zl 14-1812017 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 17 Zl t 4-I8l20I7 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 17 Zl 1 4-1812017 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 8l 17 Zl 14,18/2017 Pro: X Proti: Zdržel se',

V Podkopné Lhotě dne 3.1 .2017
///l7fi\--t./l V

rLu
Petr Gába



Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce -3.I.20l7

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Věra Manďáková

Usnesení 1l 17 Zl 14-1812017 Pro: X Proti: Zdržela se:

Usnesení 2 l17 Zl 14-1812017 Pro: y' Proti: Zdržela se:

Usnesení 3 l 17 Zl I4-18l20I7 Pro: X Proti: Zdrže|a se:

Usnesení 4 l t7 Z l l4-t8l20l1 Pro: x Proti; Zďržela se:

Usnesení 5 l fi Z l L 4-I8 12017 Pro: } Proti: Zdržela se:

Usnesení 6 l 17 Z l I4-I8 l20I7 Pro: X Proti: Zdržela se:

Usnesení 7 l 11 Zl 14,1812017 Pro: 7
Proti: Zdržela se:

Usnesení 8l 17 Zl l 4-18l20t7 Pro: X Proti: Zdržela se

V Podkopné Lhotě dne 3.1 .2017

n*ůw/
Manďáková věra



Příloha k zápisu ze zased,ání zastupitelstva obce - 3,|,20\7

Protokolo vlastním hlasování zastupitele: Marek Marušák

Usnesení l l 17 Zl 14-1812017 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 17 Zl 14-18/2017 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 17 Zl l4-18l20l7 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 17 Zl 14-1812017 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/ l7 Zl í4-1812017 Pro: X Proti: Zdtžel se:

Usnesení 6117 Zl 14-18/2017 Pro: V Proti: Zdržel se

Usnesení 7 l 17 Zl l 4-18/2017 Pro: X Proti: Zdržel se:
l

Usne§ení 8l 17 Zl 14-1812017 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 3. l,2017

Marek Marušák



Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce ,3,'l,.20l7

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Lubomír Minařík

Usnesení 1, / 17 Zl 14-18/2017 Pro: 

^

Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 17 Zl 14-18 12017 Pro: \ Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 17 Zl 14-1812017 Pro: Proti: X Zdržel se:

Usnesení 4l 17 Zl I4-I8l20l7 Pro: Proti: X Zdržel se:

Usnesení 5 l 17 Zl 14-I8l20t7 Pro: Proti: Zdržel se: X
Usnesení 6 l 11 Z l 14-1,8 l20l7 Pro: X Proti: Zdržel se.'

Usnesení 7 l 17 Zl l4-I8l20I7 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8l 17 Zl 14-18l20t7 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 3.1.Z0I7
/

Lubomír Minařík



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 3.1,.201,7

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Josef Jakuba

Usnesení 1 l 17 Zl 14-1812017 Pro: x Proti: Zdrže| se:

Usnesení 2 l 17 Zl 14-1812017 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 17 Zl l4-I8l20I7 Pro: Proti: Zdrželse: X
Usnesení 4ll7 Zl l4-I8l2017 Pro: Proti: Zdrželse: X
Usnesení 5 l t7 Zl 14-18/2017 Pro: Proti: Zdrželse: X
Usnesení 6 ll7 Zl 14-1812017 Pro: X Proti: Zdržel se,.

Usnesení 7 l 17 Zl 14-1812017 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 81 17 Zl 14-1812017 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 3.1 .2017


